





### REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC-078-08/16</u>	FECHA COMISION	<u>31/08/2016</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>AD012</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>0.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>Dirección General</u>	ÁREA	<u>Producción</u>

### DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

VISITA A INVERNADEROS INPOSA.

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN

Ing. Juan Antonio Segura Leon  
Director Operativo

JEFE INMEDIATO

Ing. Juan Martínez Ibarra  
Director General





**CONCESIONARIA DE INFRAESTRUCTURA  
DE SAN LUIS, S.A. DE C.V.**

R.F.C. CIS981002NK4  
 PERIFÉRICO SUR 4249, 3ER PISO  
 JARDINES EN LA MONTAÑA, TLALPAN, 14210  
 MEXICO, D.F.  
 Régimen Fiscal: NO APLICA

**FACTURA**

Folio Fiscal	
9E072CDD-E006-FE42-A470-4A52577BFA3D	
Lugar y Fecha de Emisión	
MEXICO, D.F.	
Fecha y Hora de Emisión	Fecha y Hora de Certificación
2016/09/02 09:23:46	2016/09/02 09:23:50
No. Serie Certificado del SAT	No. Serie Certificado del Emisor
00001000000401041203	00001000000202578270
Forma de Pago	Método de Pago
pago en una sola exhibición	01 Efectivo
Núm. Cta. Pago	Serie/Folio
No Identificado	CO20156186

**CLIENTE:**

CPS0905217V6  
 Centro de Producción Santa Rita S.A. de C.V.  
 Carr. Km 3 Camino a Santa Rita-San Vicente .  
 Ejido Santa Rita  
 Rioverde San Luis Potosi C.P.79600

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN.

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA CERRITOS)	No Aplica	112.93	225.86

Total con letra: (DOSCIENTOS SESENTA Y DOS Pesos 00/100 )  
 IVA al 16.00 -> 36.14

IMPORTE	
SUBTOTAL:	225.86
IVA 16.00%:	36.14
TOTAL:	262.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT



Sello digital del CFDI

Sello del SAT

PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"  
CASETA CERRITOS

[www.coconal.com](http://www.coconal.com) para factura electronica  
FOLIO = 1-0001282709 CARRIL:4A



NRU:FFF4E8D96558BD6A

31/08/2016 08:09:20

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 112.93	18.07	131.00

Cobrador: 2374

CLASE: AUTO

NRU:FFF4E8D96558BD6A



Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar la factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"  
CASETA CERRITOS

[www.coconal.com](http://www.coconal.com) para factura electronica  
FOLIO = 1-0001205567 CARRIL:2B



NRU:4326D630415FABEF

31/08/2016 22:27:59

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 112.93	18.07	131.00

Cobrador: 2222

CLASE: AUTO

NRU:4326D630415FABEF



Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar la factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"  
CASETA CERRITOS

[www.coconal.com](http://www.coconal.com) para factura electronica  
FOLIO = 1-0001282709 CARRIL:2B



NRU:4326D630415FABEF

31/08/2016 22:27:59

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 112.93	18.07	131.00

Cobrador: 2222

CLASE: AUTO

NRU:4326D630415FABEF



Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar la factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"  
CASETA CERRITOS

[www.coconal.com](http://www.coconal.com) para factura electronica  
FOLIO = 1-0001282709 CARRIL:4A



NRU:FFF4E8D96558BD6A

31/08/2016 08:09:20

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 112.93	18.07	131.00

Cobrador: 2374

CLASE: AUTO

NRU:FFF4E8D96558BD6A



Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar la factura.

BIENVENIDOS





FACTURA

EMPRESA / EMISOR
ALFREDO ARROYO CARRANZA
R.F.C.: AOCA561226LLO
Independencia, 1150, COL. CENTRO, C.P. 78000, San Luis Potosí, San Luis Potosí, México

SERIE Y FOLIO 1675
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION 2016-08-31 13:52:03
FECHA DE EMISION 2016-08-31

REGIMEN FISCAL Régimen de Incorporación Fiscal
FOLIO FISCAL C6844F66-283D-4E47-A243-0CBCBCB313BD

No. CERTIFICADO DIGITAL 00001000000303691332
No. CERTIFICADO DIGITAL SAT 00001000000300250292

EXPEDIDO EN Independencia, 1150, COL. CENTRO, 78000, SLP, SLP, México

CLIENTE / RECEPTOR CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA SA DE CV
DOMICILIO CARRETERA KM 3 CAMINO SANTA RITA A SAN VICENTE, COL. EJIDO SANTA RITA, C.P. 79600, Rioverde, San Luis Potosí, México

R.F.C.: CPS090521FV6

Table with 5 columns: CODIGO, CANT., UNIDAD, DESCRIPCION, PRECIO, IMPORTE. Row 1: SER001, 1, N/A, CONSUMO, 359.49, 359.49

MONTE CON LETRA: (CUATROCIENTOS DIECISIETE PESOS 01/100 MXN)
METODO DE PAGO: 01 - Efectivo
NUM. CTA. PAGO:
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO
FORMA DE PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SUB-TOTAL: \$ 359.49
IVA 16.00 %: \$ 57.52
TOTAL: \$ 417.01

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO



CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.0|C6844F66-283D-4E47-A243-0CBCBCB313BD|2016-08-31T13:52:03|RARzYL5YDYRKtF+AeZK6IhDLPj088avH6mHFIWkHBiVi/jEtAW+A+Qj/m324W+2xVGj+HBkkH9dljMyXL2YdPunvdTgNaW3PUs65BhtAOGA4urvwnCHkfsQD RR03Hsz4hA0AHpx6zlQct1XMLhGKx2eJ4NAHOCO+8qvMuqQ1WP8=|00001000000300250292||

SELLO DIGITAL DEL CFDI
RARzYL5YDYRKtF+AeZK6IhDLPj088avH6mHFIWkHBiVi/jEtAW+A+Qj/m324W+2xVGj+HBkkH9dljMyXL2YdPunvdTg NaW3PUs65BhtAOGA4urvwnCHkfsQDRR03Hsz4hA0AHpx6zlQct1XMLhGKx2eJ4NAHOCO+8qvMuqQ1WP8=

SELLO DIGITAL DEL SAT
kWZNamMM7GA1xW4qf9WZf8Elz6vdBABSfAYvHowLm1ZLz/dL9fLmidun5SbsZK3iPHGTEdYyl+WkGAui59BPmytA bsLocqD/K1abY+EGxpe5ltTOjbpm7HH+CcEIEIjnk9GqWQeBE+SfiKcsojBLhTRML6wKY/InYrNLB9As57M=

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Servicio procesado por:



Handwritten signature in blue ink

**AEROGAS DE SAN LUIS S.A. DE C.V.**

ASL0112182H9  
CARRETERA MATEHUALA KM 9,  
C.P. 78430  
SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ, SAN LUIS  
POTOSI; MEXICO  
CLIENTE PEMEX: 0000112080 E07960  
SERIE Y FOLIO: CI 44881  
EMISION/EXPEDICION: 2016-08-31T21:32:24  
EXPEDIDO EN: SOLEDAD DE GRACIANO  
SANCHEZ, SAN LUIS POTOSI; MEXICO  
PERSONA MORAL REGIMEN GENERAL DE LEY

**CLIENTE**

CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA SA DE  
CV  
RFC: CPS0905217V6  
CARRETERA KM 3 CAMINO A SANTA RITA SAN  
VICENTE EJIDO SANTA RITA C.P. 79600  
RIOVERDE SAN LUIS POTOSI MEXICO

CANT	DESCRIPCIÓN	P.U.	IMPORTE
80.335	(32012) PREMIUM	\$ 12.83	\$ 1,030.62
LITROS			
Sub Total:			\$ 1,030.62
IVA (16%):			\$ 159.14
Total:			\$ 1,189.76

**Ticket facturado:** C: 3416308

UN MIL CIENTO OCHENTA Y NUEVE PESOS 76/100  
M.N.

NO. DE CERTIFICADO: 00001000000202356364  
PAGADO CON: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION  
28 9946

**FOLIO FISCAL (UUID)**

01901B17-1BEF-40CB-83AD-C4E577B572DD

**FECHA DE CERTIFICACION**

2016-08-31T21:38:11

**CERTIFICADO SAT**

00001000000301160463

**SELLO DIGITAL DEL SAT:**

o6BTyUaVqeJLUJWWXYED+8sT8Q9d0OWfRkWRKaCAEMgDSF02v/zUA  
b/d9umyMnrddnS9XNQEF40BhX7JhRxWgm9lQ+1A30LDGrmeuVUH6E  
pYy8vl+DHmoxf45eJHcsBS/2cL8Gp0lnu6IjxjTeanbCWBDVz3Hci  
4rQGVyWl4JwU=

**SELLO DIGITAL DEL EMISOR:**

EiXqluDPGvI9nTzNhl+wAM7Z+3vWJdV+a+ThcAnubgXkR5YJRVcG  
81EETjWfhLYq3gJsmuhachzsinJobSUQCHR/2kBag3aKylZpYQB5m  
cov19xx/AgLUYQN/fGAbsnq0rCcvkxs0duR/G+100i3fWVtHtMZ2u  
wzaeQxukcmC0=

**CADENA ORIGINAL:**

||1.0|01901B17-1BEF-40CB-83AD-C4E577B572DD|2016-08-31  
T21:38:11|EiXqluDPGvI9nTzNhl+wAM7Z+3vWJdV+a+ThcAnubgX  
kR5YJRVcG81EETjWfhLYq3gJsmuhachzsinJobSUQCHR/2kBag3a  
KylZpYQB5mcov19xx/AgLUYQN/fGAbsnq0rCcvkxs0duR/G+100i3  
fWVtHtMZ2uwzaeQxukcmC0=|00001000000301160463||



Este documento es una representación impresa  
de un CFDI